

Noudon peruskurssi Vantaa

9.2.-16.3.2022 (ei 23.2)

Kouluttajana Kristel Riissanen



Onko toiveissa tukea ja harjoituksia noutotreeniin? Tarvitsetko arkitreeniin tukiharjoitteita?

Noudon peruskurssilla hiotaan hallintaa ja onnistuneen noudon perustaitoja, tähtäimessä iloinen ja toimiva, mutta myös paineeton yhteistyö. Kurssi antaa varmuutta peruskäyttöksiin, eväitä kotona tehtäviin noutoharjoituksiin sekä vahvistaa valmiuksia osallistua

taipumuskoekurssille. Kurssilla treenataan mahdollisimman yksilöidysti, erilaisia häiriöitä hyödyntäen. Kurssille voi tulla minkä ikäisen koiran kanssa tahansa.

Kurssin aikana mahdollisuus liittyä omaan facebook-ryhmään, jossa kurssikertojen välissä lisävinkkejä ja videoita.

Kyseessä on viiden kerran kurssi (hiihtolomaviikolla to 23.2. ei tuntia). Kurssille otetaan 4 koirakkoa.

- ✓ Ryhmä 1 klo 17.00 – 17.55 junnut 6kk – n. 1v
- ✓ Ryhmä 2 klo 18.00 – 18.55 nuoret ja aikuiset I (n.1v +)
- ✓ Ryhmä 3 klo 19.00 – 19.55 nuoret ja aikuiset II (n.1v +)

Koulutuksen hinta: 98,00€ jäsen ja 108,00€ ei-jäsen.

Rokotukset tulee olla kunnossa varoikoineen.

Treenipaikka on Agility Akatemian hallilla, keskikenttä. os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa.

Karttalinkki [Google Maps Agility Akatemia](#)

Ilmoittautumaan pääset täältä: <https://labradori.doggo.com/fi/koulutus/noutokoulutus>

Tärkeää! Jäsenet osallistuvat kursseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla.

Kouluttajaesittely Kristel Riissanen:

”Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuun ottamatta ollut aina labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä 6-vuotias labbistyttö ja kaverina 2-vuotias juniori. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkeinpä kaikkea, agilitystä mejään, mutta haku taitaa olla se, josta koira tällä hetkellä nauttii eniten. Nuoremman kanssa treenataan noutajalajeja. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan mielenkiintoista ja kullekin koirakolle etsitään aina räätälöityjä ratkaisuja – yksi asia ei aina toimikaan toiselle. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva perusta kaikkeen koiraharrastamiseen.”

Tervetuloa!

